
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина __Гази Баба_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Горјан Тодоровски I Боро Петрушевски Гази Баба Анета Пашковска 0 /
2 Искра Стојчевска I Панче Арсовски Гази Баба Луиза Тодоровска 35 /
3 Раде Мицов I Панче Арсовски Гази Баба Луиза Тодоровска 30 /
4 Маријета Аметовска I Боро Петрушевски Гази Баба Анета Пашковска 25 /
5 Горас Блажевски I Боро Петрушевски Гази Баба Анета Пашковска 0 /
6 Марија Милошевска I Боро Петрушевски Гази Баба Анета Пашковска 0 /

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Василев II Панче Арсовски Гази Баба Весна Черварова Миленковска 30 /
2 Ведран Десковски II Панче Арсовски Гази Баба Весна Черварова Миленковска 40 пофалница
3 Марија Стојановска II Панче Арсовски Гази Баба Весна Черварова Миленковска 20 /
4 Тодор Јовановски II Панче Арсовски Гази Баба Весна Черварова Миленковска 20 /
5 Давид Субашевски II Панче Арсовски Гази Баба Весна Черварова Миленковска 20 /
6 Марио Чергарски II Панче Арсовски Гази Баба Весна Черварова Миленковска 20 /
7 Сотир Собралиев II Михајло Пупин Гази Баба Александар Бујуковски 50 пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јована Милошевска III Боро Петрушевски Гази Баба Весна Тодоровска 25 /
2 Викторија Младеновска III Боро Петрушевски Гази Баба Анче Каевска 0 /
3 Мартина Цветковска III Боро Петрушевски Гази Баба Анче Каевска 10 /


